2021 年 6 月 24 日，发行人披露《2020 年年度权益分派实施公告》，本次所

送（转）的无限售条件流通股的起始交易日为 2021 年 7 月 1 日。 

2021 年 7 月 22 日，天健会计师事务所出具《验资报告》（天健验[2021]7-70

号），经审验，截至 2021 年 7 月 21 日止，科力尔实际已发行人民币普通股（A

股）股票 26,041,666 股，应募集资金总额 499,999,987.20 元，减除发行费用（不

含税）人民币 11,703,812.64 元后，募集资金净额为 488,296,174.56 元。其中，计

入实收股本人民币贰仟陆佰零肆万壹仟陆佰陆拾陆元（¥26,041,666.00 元），计入

资本公积（股本溢价）462,254,508.56 元。科力尔本次增资前注册资本人民币

198,968,000.00 元，实收股本人民币 198,968,000.00 元。截至 2021 年 7 月 21 日

止，变更后的注册资本人民币 225,009,666.00 元，累计实收股本人民币

225,009,666.00 元。 

2021 年 8 月 6 日，发行人披露《科力尔电机集团股份有限公司非公开发行

股票发行情况报告书暨上市公告书》，发行人非公开发行的新增股份 26,041,666